
Zarządzenie Nr 95/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzeń 

radiacyjnych na terenie Gminy - Miasto Działdowo”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 roku, poz. 609, 721), art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 roku Prawo atomowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1173), § 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 

roku w sprawie wartości poziomów interwencyjnych dla poszczególnych rodzajów działań 

interwencyjnych oraz kryteriów odwołania tych działań (Dz. U. z 2004 roku, Nr 98, poz. 987) oraz §5 ust. 

5 Zarządzenia Nr 59  Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie 

dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa warmińsko-

mazurskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam i wprowadzam do użytku służbowego „Plan dystrybucji tabletek jodowych w przypadku 

zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy - Miasto Działdowo”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję Inspektora Stanowiska ds. Zarzadzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw 

Obronnych Urzędu Miasta do realizacji zadań i koordynacji działań zawartych w niniejszym planie. 

 

§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 52/2019 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia „Planu dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy 

- Miasto Działdowo”. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                            BURMISTRZ 
 
                                                                                                                    /-/Grzegorz Mrowiński 


